

Dodávateľ IČO: 43882358 KVK PaKo, s.r.o. Ul. Mieru č. 3 93532 Kalná nad Hronom Prevádzka: Peňažný ústav: Dexia banka, Levice Číslo účtu/kód: 7165469001/5600 IBAN: DIČ: 2022511887 Stredisko: IČ DPH: SK2022511887 SWIFT:		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 2013033 Variabilný symbol: 2013033			
		Odberateľ: IČO: 00307131 Obec Kalná nad Hronom Červenej armády 55 935 32 Kalná nad Hronom DIČ: 2021218683 IČ DPH:			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:		Dátum splatnosti: 09.04.2013 Dátum vyhotovenia: 02.04.2013 Daňová povinnosť: 27.03.2013 Dátum dodania: 27.03.2013			
Spôsob dopravy: LV190DV Forma úhrady: p.p.					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celk.bez DPH
Miesto dodania: štadión KFC, Kalná					
001 - V13140 27.03.2013					
Rúra komín. 60/100 1m	ks	1,000	21,3833	20,00	21,38
Kotol Viessmann 200-W plyn WB2C577	ks	1,000	1 930,00	20,00	1 930,00
Montáž. pomôcka Viessmann Z002723	ks	1,000	140,4917	20,00	140,49
Ven.guľ.3/4"MF motýľ	ks	1,000	4,0083	20,00	4,01
Koleno Ms 3/4"MF	ks	2,000	1,6667	20,00	3,33
Filter Ms 3/4"	ks	1,000	3,3167	20,00	3,32
Vsuvka Ms 3/4"	ks	1,000	1,1083	20,00	1,11
DG lis.26-3/4"voz	ks	2,000	4,2667	20,00	8,53
DG koleno Lis 26-3/4" VOZ	ks	1,000	5,4417	20,00	5,44
Spojka lis.26-26	ks	2,000	6,1167	20,00	12,23
Koleno lis.26	ks	5,000	8,0167	20,00	40,08
Rúra Pex-Al-PexDN20	m	1,000	1,6667	20,00	1,67
Rúra Pex-Al-PexDN26	m	1,000	3,20	20,00	3,20
Presuv.hrdlo HT32	ks	1,000	0,8333	20,00	0,83
Koleno HT 32 87s	ks	1,000	0,575	20,00	0,57
Flexo 3m 3x1,5- vidl. 022395	ks	1,000	2,55	20,00	2,55
Lievik na kondenz malý	ks	1,000	3,2333	20,00	3,23
Tef.nit' Uni-LOCK160m+20	ks	1,000	13,1083	20,00	13,11
Vsuvka Ms 1/2"	ks	1,000	0,75	20,00	0,75
Hadica plyn 1/2" MF150 Biela 8-sporák	ks	1,000	12,3333	20,00	12,33
Komín. kol. 100/60 45 st.	ks	2,000	22,4417	20,00	44,88
Koleno Zn 5/4"č.1	ks	1,000	1,4833	20,00	1,48
Vsuvka Zn 5/4"	ks	1,000	0,9167	20,00	0,92
Adaptér 5/4" vnz	ks	1,000	1,00	20,00	1,00
Rýchlospojka 1" AQUA	ks	1,000	3,15	20,00	3,15
Had. záhr.zel. 5/4"	m	1,000	2,1667	20,00	2,17
Ven.guľ.3/4" FF páka s odv., GCKK	ks	1,000	12,4583	20,00	12,46
Šrób.Ms 3/4" pr.	ks	1,000	2,7083	20,00	2,71
Tlak.nádoba R24 24 l -3/4" 8bar plyn	ks	1,000	26,6417	20,00	26,64
Ostatný pomocný materiál (konope, herm.pasta, nástroje,...)	ks	1,000	25,00	20,00	25,00
Obstarávacie náklady-doprava kotla Ka-LV					
nákl. auto	km	16,000	0,70	20,00	11,20
Výmena kotla a príslušenstva zo dňa					

FAKTÚRA č. 2013033

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celk.bez DPH
26.-27.03.2013	hod	24,000	11,60	20,00	278,40
		Základ	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %		2 618,19	523,64		3 141,83
Oslobodené		0,00			0,00
Mimo DPH		0,00			0,00
Celkom		2 618,19	523,64		3 141,83 EUR

Informatívna čiastka celkom : 94 650,77 SKK

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Súčasťou faktúry je záručný list:

1. Tlaková nádoba R24 v počte 1ks

2. Kotol Viessmann 200-W plyn WB2C577 v počte 1ks

a príslušná dokumentácia ku kotlu

Vystavil: Mgr. Kocková Soňa

KVK Páko, s.r.o.

 Ulica mieru 8, 939 01 Káňad Hronom
 IČO: 43 882 256, DIČ: SK2023511367
 DR 18 Nitry, Rev. 2, 2. 2. 21322N

YJFSIMX110024, 6.90.738, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBCENÝ ÚRAD

Kálná nad Hronom

Dešlo: 04.04.2013

Číslo:

Pril.:

Pred. čís.

Zákl. čís.

Vybavil: